
 
Raspored teorijske nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: MEDICINA  
Godina studiranja:  PRVA       Semestar: ZIMSKI      Studijska  godina:  2020/2021.  
 
 

Raspored teorijske nastave za studente I godine MEDICINE u zimskom  semestru 2018/2019.  godine 

 
Čas 

8:00 
8.30 

8.30 
9.00 

9.00 
9.30 

9.30 
10.00 

10.00 
10.30 

10.30 
11.00 

11.00 
11.30 

11.30 
12.00 

12.00 
12.30 

12.30 
13.00 

13.00 
13.30 

13.30 
14.00 

14.00 
14.30 

14.30
15.00 

15.00 
15.30 

 
Ponedjeljak 

   
 

ANATOMIJA 
Dekanat Medicinskog fakulteta 

        

 
Utorak 

   

 
HISTOLOGIJA   

Inst. za morf grupu 

        

 
Srijeda 

ANATOMIJA  
Dekanat Medicinskog fakulteta 

           

 
Četvrtak 

    

PRVA 
POMOC  

 
Dekanat 

Med. 
Fakul. 

  

ISTORIJA  
MEDICINE 

 

Inst. za morf 
grupu 

      

 
Petak 

   

ENGLESKI 
JEZIK 

(medicina, 
stomatologija, 

farmacija) 
 

Dekanat 
Medicinskog 

fakulteta  

          

 
 
Teorijska nastava počinje u ponedjeljak, 28. septembra  2020. godine. 
Praktična nastava počinje u ponedjeljak, 05. oktobra 2020. godine. 

 
U Podgorici,  septembar  2020. godine                                                                                               Prodekan za nastavu 
                                                                                       
                                                                                                                                     Prof. dr  Aleksandra Vuksanović Božarić 

 
 



Raspored teorijske nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: MEDICINA  
Godina studiranja:  DRUGA       Semestar  ZIMSKI       Studijska  godina:  2020/2021 
 

Raspored teorijske nastave za studente II godine MEDICINE u  zimskom semestru studijske  2018/2019.  godine 

 
8:00 
8.30 

8.30 
9.00 

9.00 
9.30 

9.30 
10.00 

10.00 
10.30 

10.30 
11.00 

11.00 
11.30 

11.30 
12.00 

12.00 
12.30 

12.30 
13.00 

13.00 
13.30 

13.30 
14.00 

14.00 
14.30 

14.30 
15.00 

15.00 
15.30 

 
Pon. 

         
MEDICINSKA FIZIOLOGIJA                      

Amfiteatar Dekanata 
 

  

 
Utorak 

        

MEDICINSKA 
BIOHEMIJA i 

HEMIJA 
 

Dekanat 
Medicinskog 
fakulteta 

      

 
Srijeda 

    

OKP 
II 
 

Dekan
at 

Med. 
fakul. 

    
MEDICINSKA 
FIZIOLOGIJA                             

Institut za bolesti djece 
   

 
Čet. 

    

MIKROBIOLOGIJA I 
IMUNOLOGIJA 

 
Institut za javno 

zdravlje 
 

        

 
Petak 

     

ENGLESKI 
JEZIK 
 
Dekanat 
Medicinskog 
fakulteta 

 

OSNOVE NIR-a 
 

Dekanat MF 

MEDICINSKA 
BIOHEMIJA i 

HEMIJA 
 

Dekanat 
Medicinskog 

fakulteta 

    

 

Teorijska nastava počinje u ponedjeljak, 28. septembra  2020. godine. 
Praktična nastava počinje u ponedjeljak, 05. oktobar 2020. godine. 
 

U Podgorici,  septembar  2020.   godine         Prodekan za nastavu 
                                                 
                                                                                                                                   Prof. dr  Aleksandra Vuksanović Božarić 



Raspored teorijske nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: MEDICINA  
Godina studiranja: TREĆA       Semestar: ZIMSKI       Studijska  godina:  2020/2021.  
 
 

Raspored teorijske nastave za studente III godine MEDICINE u ljetnjem semestru studijske 2018/2019. godine 

Čas 
8:00 
8.30 

8.30 
9.00 

9.00 
09.30 

9.30 
10.00 

10.00 
10.30 

10.30 
11.00 

11.00 
11.30 

11.30 
12.00 

12.00 
12.30 

12.30 
13.00 

13.00 
13.30 

13.30 
14.00 

14.00 
14.30 

14.30 
15.00 

15.00 
15.30 

15.30 
16.00 

 
Ponedjeljak 

MED. STAT I  INFO (2P +2V) 
PMF – kompjuterska sala 

 

Biomedicina  
i  

bioetika 
IJZ 

     

Farmakologija sa 
toksikologijom 

 
Slušaonica 22 MF 

 
Utorak 

PATOLOŠKA 
ANATOMIJA 

Inst. za morf grupu 

 

 
        

Engleski 
jezik  

/17h-18.30/ 
Amfiteatar 
za morf./ 

  

 
Srijeda 

PATOFIZIOLOGIJA 
 Inst. za morf grupu 

  

Klin 
mik 

 
IJZ 

      

Farmakologija sa 
toksikologijom 

 
Amfiteatar za morf. 

 

 
Četvrtak 

 

  
PATOLOŠKA 
ANATOMIJA  

Inst. za morf grupu  
           

 
Petak 

  

VJEŠTINE U 
KOMUNIKACIJI 

 

Inst. za 
morfol. 

            

Predavanja i vježbe iz predmeta Medicinska statistika i informatika, izvode se zajedno na Prirodno-matematičkom fakultetu 
u Kompjuterskoj sali. 
 
Teorijska nastava počinje u ponedjeljak, 28. septembra  2020. godine. 
Praktična nastava počinje u ponedjeljak, 05. oktobra 2020. godine. 
 
U Podgorici,  septembar  2020. godine                                                                                               Prodekan za nastavu 
                                                                                       
                                                                                                                                     Prof. dr  Aleksandra Vuksanović Božarić 
 

 

 



 
Raspored teorijske nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: MEDICINA  
Godina studiranja:  ČETVRTA    Semestar ZIMSKI     Studijska  godina:  2020/2021.  
 
 

Raspored teorijske nastave za studente IV godine MEDICINE u zimskom semestru studijske 2018/2019. godine 

Čas 
8:00 
8.30 

8.30 
9.00 

 

9.00 
9.30 

9.30 
10.00 

10.00 
10.30 

10.30 
11.00 

11.00 
11.30 

11.30 
12.00 

12.00 
12.30 

12.30 
13.00 

13.00 
13.30 

13.30 
14.00 

14.00 
14.30 

14.30 
15.00 

15.00 
15.30 

 
Ponedeljak 

    
INTERNA MEDICINA                    

Institut za 
morfološku gr. 

     
INFEKTIVNE         
 Inst. za morf 

gr 
 

 
Utorak 

               

 
Srijeda 

    
INTERNA MED. 

Institut za morf gr 
INFEKTIVNE         

 Inst. za morf gr 
     

 
Četvrtak 

   

KLINIČKA 
 

MIKROBIO
LOGIJA 

 
IJZ 

 

Farmakologija sa 
toksikologijom 

 
Dekanat Medicinskog 

fakulteta 

    
Neurologija 
(stari program) 
Institut za morf. gr 

 
Petak 

    
DERMATOVENEROLO.  
Institut za morfološku grupu         

 

 

 
Teorijska nastava počinje u ponedjeljak, 28. septembra  2020. godine. 
Praktična nastava počinje u ponedjeljak, 05. oktobar 2020. godine. 

 
U Podgorici, septembar  2020. godine                                                                                               Prodekan za nastavu 
                                                                                       
                                                                                                                                     Prof. dr  Aleksandra Vuksanović Božarić 
 
 
 
 
 
 
 



Raspored teorijske nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: MEDICINA  
Godina studiranja:  PETA       Semestar: ZIMSKI       Studijska  godina:  2020/2021. 

Raspored teorijske nastave za studente V godine MEDICINE u zimskom semestru studijske 2018/2019. 

Čas 
8:00 
8.30 

8.30 
9.00 

9.00 
09.30 

9.30 
10.00 

10.00 
10.30 

10.30 
11.00 

11.00 
11.30 

11.30 
12.00 

12.00 
12.30 

12.30 
13.00 

13.00 
13.30 

13.30 
14.00 

16.30 
17.00 

 
Ponedjeljak 

HIRURGIJA 
Dekanat Medicinskog 

fakulteta 

 
 

         

 
Utorak 

    

PEDIJATRIJA 
 

Institut za bolesti 
djece 

       

 
Srijeda 

 

PEDIJATRIJA  
 

Institut za bolesti 
djece 

 
SOC. MED.  

 
 Amfiteatar IJZ  

            

        

 
Četvrtak 

GINEKOLOGIJA 
 

Dekanat Medicinskog 
fakulteta 

         

ENG. 
JEZIK 

 
V Izb 

Morfolo
ški inst. 
Vježbe 
nakon 
predavanj
a 

 
Petak 

HIRURGIJA 
 

Dekanat 
Medicinskog 

fakulteta 

Med.  
Bola 
 
Deka. 
Med. 
Fak. 

          

 
Teorijska nastava počinje u ponedjeljak, 28. septembra 2020. godine. 
Praktična nastava počinje u ponedjeljak, 05. oktobar 2020. godine. 
 

U Podgorici, septembar  2020. godine                                                                                               Prodekan za nastavu 
                                                                                       
                                                                                                                                     Prof. dr  Aleksandra Vuksanović Božarić 
 

 



Raspored teorijske nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: MEDICINA  
Godina studiranja:  ŠESTA     Semestar: ZIMSKI       Studijska  godina:  2020/2021. 
 

 

Raspored teorijske nastave za studente V godine MEDICINE u zimskom semestru studijske 2018/2019. 

Čas 
8:00 
8.30 

8.30 
9.00 

9.00 
9.30 

9.30 
10.00 

10.00 
10.30 

10.30 
11.00 

11.00 
11.30 

11.30 
12.00 

12.00 
12.30 

12.30 
13.00 

13.00 
13.30 

13.30 
14.00 

14.00 
14.30 

14.30 
15.00 

15.00 
15.30 

15.30 
16.00 

 
Poned. 

             
   

 
Utorak 

          
SUDSKA MEDICINA 

Dekanat MF 
ORL 

Dekanat MF 

 
Srijeda 

        
KL. FARMAKOLOGIJA 

Dekanat MF 
OFTALMOLOGIJA 

Dekanat MF 
  

 
Četvrtak 

   

Izborna 
nastava 

 
OSN. 
KLIN. 
ONK. 

 
Amfit. 

Dekana 

       
ORL 

Dekanat MF 

  

 
Petak 

     

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

HIGIJENA i  MEDICINA RADA 
Institut za  morfologiju 

 

   

 
 
 
Teorijska nastava počinje u ponedjeljak, 28. septembra  2020. godine. 
Praktična nastava počinje u ponedjeljak, 05. oktobar 2020. godine. 

 
U Podgorici,  septembar  2020. godine                                                                                               Prodekan za nastavu 
                                                                                       
                                                                                                                                     Prof. dr  Aleksandra Vuksanović Božarić 


